Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Скребловское сельское поселение

Совет депутатов

3 созыв

РЕШЕНИЕ
От  29 декабря 2015 года № 61
Об утверждении структуры администрации
Скребловского сельского поселения.

На основании ст.46 п.3  Устава Скребловского сельского поселения, совет депутатов Скребловского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру администрации Скребловского сельского поселения c 01 января 2016 года (приложение № 1).
2.Отменить решение совета депутатов Скребловского сельского поселения от 03.02.2011 года № 79  «Об утверждении структуры администрации Скребловского сельского поселения».

3.Данное решение вступает в законную силу с 01.01.2016 года.
4.Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Скребловского сельского поселения.

Глава Скребловского

сельского поселения,

исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                                 Н.А.Босак

.

Приложение № 1

к решению совета депутатов

№ 61 от 29.12.2015 г.

Глава администрации

Специалист по информац. технологиям и организационно-контрольной работе –

1 чел

Заместитель главы администрации – 1 чел

Главный бухгалтер – 1 чел

Специалист по социальным вопросам – 1 чел

Специалист по  жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству – 1 чел

Специалист по земельным отношениям -

1 чел

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ СКРЕБЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ